
Zarządzenie Nr 43/08 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 17.04.2008r. 

  

  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

  

Na podstawie art.130 § 2Kodeksu pracy oraz Regulaminu pracy Urzędu Gminy 

w Kołaczkowie zarządza się , co następuje: 

  

§ 1 

Dzień 2 maja 2008r. ustala się dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 

w Kołaczkowie. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


